nharia, visando adequar e ampliar a sede da Procuradoria da Re-
pública em Manhuaçu. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 11/2015.
Procedimento: 1.22.000.002726/2013-97. Nota de empenho nº:
2015NE001250. Programa: 03062058142640001. Elemento de des-
pesa: 4.4.90.51 Valor Global Contratado: R$ 97.990,00(noventa e sete
mil, novecentos e noventa reais). Vigência: 22/09/2015 a 28/02/2016.
Data da assinatura: 22/09/2015. Assinam: pela Contratante, Mário
Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual da PRMG; e, pela Con-
tratada, Daniel Cordeiro de Almeida, Sócio Administrados.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA

[...]

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins, torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão
suprarreferenciado foi ADJUDICADO às seguintes empresas: COS-
TA E LUZ LTDA - ME - CNPJ: 14.703.589/0001-07, pelo valor total
de R$ 81.462,40 (oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta e dois
reais e quarenta centavos), para Grupo 1; M. J. R. DOS SANTOS
EIRELI - CNPJ: 07.993.634/0001-31, pelo valor total de R$
53.125,00 (cinquenta e três mil, cento e vinte e cinco reais), para o
Grupo 2 e CASA E BAR BRASIL COMÉRCIO DE UTILIDADES
DO LAR LTDA ME - CNPJ: 09.204.326/0001-05, pelo valor total de
R$ 17.798,00 (dezessete mil, setecentos e noventa e oito reais), pelo
critério de menor preço. Procedimento de Gestão Administrativa
MPF/PR-TO nº 1.36.000.000717/2015-38.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO

DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO